
      
  

CORREOS INSTITUCIONALES 2025  

  
NOMBRE  CORREO INSTITUCIONAL  

Sor Astrid Angarita Guzmán rectoria@colmauxineiva.edu.co 

Gloria Alicia Camacho Martínez  psicoorientadora@colmauxineiva.edu.co 

Alba Puentes Lucy Puentes Polanía alba.puentes@colmauxineiva.edu.co 

Anderson Correa Madrigal  anderson.correa@colmauxineiva.edu.co 

Bertha Elena Roa Valderrama  bertha.roa@colmauxineiva.edu.co 

Diego Farid Reyes Laiseca  diego.reyes@colmauxineiva.edu.co 

Dalys Garzón Campos  dalys.garzon@colmauxineiva.edu.co 

Luisa Fernanda Losada Romero luisa.losada@colmauxineiva.edu.co 

Esmeralda Suárez Quiñonez  esmeralda.suarez@colmauxineiva.edu.co 

Daian Danovi Yustres García Daian.yustres@colmauxineiva.edu.co 

Juan David Trujillo  juan.trujillo@colmauxineiva.edu.co 

Javier Andréz Rentería  javier.renteria@colmauxineiva.edu.co 

Joan Steven Quiza.  joan.quiza@colmauxineiva.edu.co 

Lizeth Daniela Salazar  lizeth.salazar@colmauxineiva.edu.co 

Lina Marcela Leytón Trujillo.  lina.leyton@colmauxineiva.edu.co 

Milton Ramiro Poveda  ramiro.poveda@colmauxineiva.edu.co 

Víctor Hugo Cangrejo  Victor.cangrejo@colmauxineiva.edu.co 

Estrella Andrade Trujillo  coordinacion.convivencia@colmauxineiv 

a.edu.co 

Lilia Solano Rincón  coordinacion.academica@colmauxineiva. 
edu.co 

  

                



  

  


